安徽省2010年农村义务教育阶段特岗教师招聘公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E7_9C_812_c38_646140.htm 经省政府同意，并报

教育部、财政部批准，我省2010年继续实施“农村义务教育

阶段学校教师特设岗位计划”(简称“特岗计划”，下同)，

公开招聘特岗教师4010名。根据省教育厅、省人力资源和社

会保障厅《关于印发〈安徽省2010年“农村义务教育阶段学

校教师特设岗位计划”招聘办法〉的通知》精神，现将有关

事项公告如下： 一、招聘计划和岗位 我省2010年“特岗计划

”招聘计划4010名，其中初中特岗教师2226名，小学特岗教

师1784名。特岗教师岗位设在长丰县、利辛县、颍上县、临

泉县、阜南县、金安区、裕安区、寿县、霍山县、霍邱县、

金寨县、舒城县、无为县、泾县、石台县、枞阳县、潜山县

、太湖县、宿松县、岳西县等20个国家扶贫开发工作重点县(

区)的县城以下(不含城关镇)的农村义务教育阶段学校，具体

招聘岗位见《安徽省2010年“农村义务教育阶段学校教师特

设岗位计划”招聘计划》(附件)。 二、招聘对象 1.全日制普

通高校应届本科毕业生。 2.全日制普通高校应届师范类专业

专科毕业生(限报考小学岗位)。 3.取得教师资格，具有一定

教育教学实践经验，年龄在30周岁以下(1980年6月1日以后出

生)未就业或与原就业单位解除了劳动(聘用)合同的全日制普

通高校往届本科毕业生。 三、招聘基本条件 1.坚持四项基本

原则，拥护改革开放，热爱教育事业。 2.专业基础理论扎实

，综合素质较高，学业成绩(或工作实绩)优良。 3.品行端正

，遵纪守法，在校或工作(待业)期间表现良好，未受过任何

纪律处分。 4.符合招聘岗位要求。 5.身体健康，能胜任教学

工作。 参加过“大学生志愿服务西部计划”、“三支一扶”

、“选聘生”等国家和省基层就业计划项目的服务期满人员

，有从教经历的志愿者以及参加过半年以上实习支教的师范

院校毕业生同等条件下优先。 四、招聘程序和办法 (一)网上

报名 1.报名时间。报考人员登录教育部“特岗计划”信息管

理与服务系统(http://tg.ncss.org.cn/index34.jsp，下同)报名，网

上报名时间为6月10日8：00至6月17日18：00，逾期不予受理

。 2.报名需录入的信息。个人基本信息：包括姓名、性别、

政治面貌、身份证号等，教育信息：包括最高学历、毕业院

校、专业类别、专业名称等，简历信息：包括学习工作经历

、奖惩情况、技能及特长、既往病史等。 报名人员在网上报

名时须上传符合规格的电子照片。上传照片的要求：近期一

寸彩色正面免冠照片，照片头部占照片尺寸的2/3，照片为白

色、蓝色或红色的纯色背景.人像清晰，神态自然，无明显畸

变.图片文件大小应在50k以内.图片格式为JPG/JPEG。 3.有关

要求 (1)报考人员承诺报名所填内容真实有效，遵守考试纪律

，否则将取消资格。 (2)报考人员需按照报名系统的提示要求

，真实、完整地录入信息，确保准确无误，并按要求上传相

应资料。资格审查通过后，个人提交的所有信息均不能重新

修改。 (3)每位报考人员限报一个县(区)的一个招聘岗位，多

报无效。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com